

# **FIELD ADVICE ApS**

Esbjergvej 51  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2019**

**Mark R.S. Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FIELD ADVICE ApS  
Esbjergvej 51  
6600 Vejen

Telefonnummer: 48411083

CVR-nr: 33636563

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2018 for Field Advice ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet.

Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldt.

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er import og eksport af engangsemballage, samt beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -15251,56.

Ledelsen anser årets resultat for at gå i den positive retning i forhold til 2017 og må derfor anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		1.651.736	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.651.736</b>	
Personaleomkostninger .....		-1.079.511	-837.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.543	-28.543
Andre driftsomkostninger .....		-818.326	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-274.644</b>	<b>-577.045</b>
Andre finansielle indtægter .....		427.000	34.779
Øvrige finansielle omkostninger .....		-167.607	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.251</b>	<b>-700.608</b>
Skat af årets resultat .....			136.776
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.251</b>	<b>-563.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-15.251	-563.832
<b>I alt .....</b>		<b>-15.251</b>	<b>-563.832</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			17.824
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>17.824</b>
Andre tilgodehavender .....		51.635	60.445
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.635</b>	<b>60.445</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.635</b>	<b>78.269</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.570.713	1.511.779
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.570.713</b>	<b>1.511.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		778.084	540.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udsudte skatteaktiver .....		362.695	362.695
Andre tilgodehavender .....		489.500	
Periodeafgrænsningsposter .....		14.648	41.305
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.644.927</b>	<b>944.634</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.215.640</b>	<b>2.456.413</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.267.275</b>	<b>2.534.682</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.275.592	-1.260.341
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.195.592</b>	<b>-1.180.341</b>
Ansvarlig lånekapital .....		895.000	895.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.000</b>	<b>895.000</b>
Gæld til banker .....		996.474	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		960.806	1.749.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			98.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		824.640	971.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		785.947	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.567.867</b>	<b>2.820.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.462.867</b>	<b>3.715.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.267.275</b>	<b>2.534.682</b>